

Styrelsen för Biolin Scientific AB (publ)
Hängpilsgatan 7
426 77 Västra Frölunda

Stockholm, 26 november 2010

Värderingsutlåtande

Styrelsen för Biolin Scientific AB (publ) ("Biolin Scientific") har informerats om att Ratos AB (publ) ("Ratos") har för avsikt att lämna ett offentligt erbjudande till aktieägarna och konvertibelinnehavarna i Biolin Scientific ("Erbjudandet"). Erbjudandet innebär att Ratos erbjuder ett kontant vederlag om 11,50 kronor per aktie respektive per konvertibel.

Med andledning av detta har styrelsen för Biolin Scientific uppdragit åt Nordea Corporate Finance (en division i Nordea Bank AB) ("Nordea") att avge ett utlåtande om skäligheten ur ett finansiellt perspektiv av vederlaget i Erbjudandet.

Som underlag för vårt utlåtande har vi tagit del av och beaktat följande:

- Bolagsdokument och prognoser för verksamheten som tillhandahållits av Biolin Scientific,
- Diskussioner med Biolin Scientifics styrelse och verkställande ledning,
- Offentlig finansiell information om Biolin Scientific såsom årsredovisningar för räkenskapsåren 2008 – 2009 och delårsrapporten för tredje kvartalet 2010,
- Officiell information om aktiekursutvecklingen och omsättningen för Biolin Scientific-aktien, och
- Annan tillgänglig information avseende Biolin Scientific som Nordea bedömt vara relevant som underlag för utlåtandet.

Vi har förlitat oss på att all information vilken legat till grund för utlåtandet har varit korrekt, baserad på korrekta och riktiga antaganden, samt fullständig i alla väsentliga avseenden. Nordea har inte påtagit sig ansvar för att oberoende verifiera, och har heller inte oberoende verifierat, riktigheten i den information som tillhandahållits eller funnits tillgänglig.

Nordea har inte gjort en oberoende värdering av tillgångarna och skulderna i Biolin Scientific. Vårt utlåtande grundar sig på de finansiella, ekonomiska, marknadsmässiga och övriga förhållanden samt den information som tillhandahållits oss eller funnits tillgänglig per dagen för detta utlåtande. Förhållanden som ligger till grund för detta utlåtande kan komma att påverkas av händelser efter dagen för detta utlåtande.

Nordea bedriver värdepappersrörelse i enlighet med svensk lag. Denna rörelse omfattar bland annat handel med finansiella instrument för annans och egen räkning, vilket medför att Nordea i sin verksamhet kan komma att handla med eller ta positioner för egen eller annans räkning i Biolin Scientific-aktien. Nordeas arvode för detta uppdrag är inte beroende av storleken på vederlaget i Erbjudandet, i vilken utsträckning Erbjudandet accepteras eller huruvida Erbjudandet fullföljs eller ej.

Med beaktande av det ovan anförda är det Nordeas bedömning per dagen för detta utlåtande att vederlaget i Erbjudandet, ur ett finansiellt perspektiv, är skäligt för aktieägarna och konvertibelinnehavarna i Biolin Scientific.

Nordea har tagit fram detta utlåtande på uppdrag av styrelsen i Biolin Scientific i syfte att utgöra underlag för dess ställningstagande avseende Erbjudandet och Nordea accepterar inget ansvar för utlåtandets användning till andra ändamål än detta. Utlåtandet får endast återges i sin helhet vid styrelsens kommunikation med aktieägarna och konvertibelinnehavarna i Biolin Scientific. Utlåtandet skall inte förstås som en rekommendation huruvida Erbjudandet skall accepteras av aktieägarna eller konvertibelinnehavarna i Biolin Scientific.

Tvist rörande detta utlåtande skall avgöras av svensk domstol och enligt svensk rätt.